
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 166/2005

Wójta Gminy Zbuczyn

z dnia 23 lutego 2005 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale mieszkalne na terenie gminy 

Zbuczyn

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. Z 2005 r.  Nr 31, 

poz  266)  oraz  Uchwały  Nr  XIV/88/03  Rady  Gminy  Zbuczyn  Poduchowny 

z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Zbuczyn zarządzam co następuje:

§ 1

W lokalach należących do mieszkaniowego zasobu gminy Zbuczyn, ustala  się  od dnia 

1  czerwca  2005  r. stawkę  bazową  czynszu  za  1  m2 powierzchni  użytkowej  lokalu 

w wysokosci 2,50 zł 

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  23 lutego 2005 r. 


